




LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

: ASLAM, Drs.,M.Pd., Dr.

: Jakarta, 12 September 1968

: S2

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 1400/FKIP/KEP/2025

: 2 September 2025  M

: 10 Rabiul Awal 1447  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GASAL TAHUN 2025/2026

Status Kepegawaian

Jab. Akademik

:  / 0312096806

: Dosen Tetap

: LEKTOR

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

PGSD M-824 Manajemen Pendidikan di SD 2 5E  30

M-824 Manajemen Pendidikan di SD 2 5F  29

M-824 Manajemen Pendidikan di SD 2 5I  30

P1080 Pedagogik Transf 2 1T  39

P1080 Pedagogik Transf 2 3A  30

P1080 Pedagogik Transf 2 3B  27

P1080 Pedagogik Transf 2 3C  28

 14Jumlah : 

Jakarta, 2 September 2025

Dekan

Purnama Syae Purrohman, M.Pd., Ph.D.



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN
Semester : Gasal 2025/2026

Fakultas
Prog. Studi
Matakuliah
Kelas

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan
: PGSD
: 01025013 - Pedagogik Transf
: 1T

Jadwal Kuliah R.------- Jumat 17:00-18:40

Dosen : - ASLAM, Drs.,M.Pd., Dr.

TATAP
MUKA
KE

HARI
/

TANGGAL
POKOK BAHASAN

JML
MHS
HADIR

PARAF

KET. KELAS DOSEN

1 Jumat
17 Okt 2025

Pendahuluan+Kontrak kuliah+ Overview 39

2 Jumat
24 Okt 2025

Perkembangan Pedagogik kritis 39

3 Jumat
31 Okt 2025

Pedagogik Tranformatif di era 4.0 39

4 Jumat
7 Nov 2025

Isu Kritis Pendidikan Progresif Di Era 4.0 IR 39

5 Jumat
14 Nov 2025

Tokoh dan Pokok Pemikiran Pendidikan Progresif 39

6 Jumat
21Nov 2025

Pedagogik Transformatif dalam Pendidikan Islam Di Era 4.0 IR 39

7 Jumat
28 Nov 2025

Pendidikan Holistik Di Era 4.0 IR 39

8 Jumat
5 Des 2025 Ujian Tengah Semester

39



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN
Semester : Gasal 2025/2026

Fakultas
Prog. Studi
Matakuliah
Kelas

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan
: PGSD
: 01025013 - Pedagogik Transf
: 1T

Jadwal Kuliah R.------- Jumat 17:00-18:40

Dosen : - ASLAM, Drs.,M.Pd., Dr.

TATAP
MUKA
KE

HARI
/

TANGGAL
POKOK BAHASAN

JML
MHS
HADIR

PARAF

KET. KELAS DOSEN

9 Jumat
12 Des2025

Pendidikan Multikultural Di Era 4.0 IR 39

10 Jumat

3 Jan 2026

Pedagogik Soft Skill Di Era 4.0 IR 39

11 Jumat

9 Jan 2026

Ekopedagogik Di Era 4.0 IR 39

12 Kamis
15 Jan 2026

Pendidikan Alternatif di Era 4.0 IR 39

13 Kamis

22 Jan 2026

Guru Profesional Di Era 4.0 IR 39

14 Jumat

23 Jan 2026

Model Pembelajaran Inovatif-Progresif Di Era 4.0 IR 39

15 Kamis

29 Jan 2026

Reformasi Pendidikan Nasional dan Mutu Pendidikan Di Era Modern 39

16 Jumat
30 Jan 2026

Ujian Akhir Semester 39

Catatan :

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.
2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.
3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat
Fakultas masing-masing.

Jakarta, 3 0 - 1 2 - 2 0 2 5 .
Dosen ybs

ASLAM, Drs.,M.Pd., Dr.



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Gasal 2025/2026 

 
 
 

 
DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 01025013 - Pedagogik Transf 

: 1T 

Dosen : ASLAM, Drs.,M.Pd., Dr. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 

 
NO 

 
N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
17 Okt 2025 24 Okt 2025 31 Okt 2025 7 Novr 2025 14Novr 2025 21 Novr2025 28 Nov 2025 5 Des 2025 12 Des 2025 3 Jan 2026 

9 Jan 2026 25 Jan 2026 22 Jan 2026 23 Jan 2026 29 Jan 2026 30 Jan 2026 

1 2501029077 ABDURRAHIM KORI - - - - - - - - - - 
- - - - - - 

0 0 

2 2501029078 AGUNG PRIHANTO V V V V V V V V V V 
V V V V V V 

16 100 

3 2501029079 ANIS MUNADI V V V V V V V V V V 
V V V V V V 

16 100 

4 2501029080 APIPUDIN V V V V V V V V V V 
V V V V V V 

16 100 

5 2501029081 ASEP SAEFULLAH V V V V V V V V V V 
V V V V V V 

16 100 

6 2501029082 DARYONO V V V V V V V V V V 
V V V V V V 

16 100 

7 2501029083 DENA HARTAMI V V V V V V V V V V 
V V V V V V 

16 100 

8 2501029084 DESI NURHAYATI V V V V V V V V V V 
V V V V V V 

16 100 

9 2501029085 EDIN V V V V V V V V V V 
V V V V V V 

16 100 

10 2501029086 ELIS SURYATI V V V V V V V V V V 
V V V V V V 

16 100 

11 2501029087 ENOK ROHAYATI V V V V V V V V V V 
V V V V V V 

16 100 

12 2501029088 ERNA SUMARNI V V V V V V V V V V 
V V V V V V 

16 100 

13 2501029089 FIRDAUS NURHAYATI V V V V V V V V V V 
V V V V V V 

16 100 

14 2501029090 HAMDANAH V V V V V V V V V V 
V V V V V V 

16 100 

15 2501029091 HARDIANTO DARMAWAN V V V V V V V V V V 
V V V V V V 

16 100 

16 2501029092 HENI YULIANI SUHERMAN V V V V V V V V V V 
V V V V V V 

16 100 

17 2501029093 HIDAYATULLAH V V V V V V V V V V 
V V V V V V 

16 100 

18 2501029094 HIKMATULOH V V V V V V V V V V 
V V V V V V 

16 100 

19 2501029095 IIT HARTATI V V V V V V V V V V 
V V V V V V 

16 100 

20 2501029096 JAJAT SUDRAJAT V V V V V V V V V V 
V V V V V V 

16 100 
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21 2501029097 LULU APRISIANTI V V V V V V V V V V 
V V V V V V 

16 100 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Gasal 2025/2026 

 
 
 

 
DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 01025013 - Pedagogik Transf 

: 1T 

Dosen : ASLAM, Drs.,M.Pd., Dr. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
17 Okt 2025 24 Okt 2025 31 Okt 2025 7 Novr 2025 14Novr 2025 21 Novr2025 28 Nov 2025 5 Des 2025 12 Des 2025 3 Jan 2026 

9 Jan 2026 25 Jan 2026 22 Jan 2026 23 Jan 2026 29 Jan 2026 30 Jan 2026 

22 2501029098 MAJAZI V V V V V V V V V V 
V V V V V V 

16 100 

23 2501029099 MARIYAM V V V V V V V V V V 
V V V V V V 

16 100 

24 2501029100 MUHAMMAD HADI MUSTOFA V V V V V V V V V V 
V V V V V V 

16 100 

25 2501029101 MUSRIATI V V V V V V V V V V 
V V V V V V 

16 100 

26 2501029102 NENI KUSNAENI V V V V V V V V V V 
V V V V V V 

16 100 

27 2501029103 NENI ROSMIATI V V V V V V V V V V 
V V V V V V 

16 100 

28 2501029104 PURWIYANTI V V V V V V V V V V 
V V V V V V 

16 100 

29 2501029105 RACHMAH CHAIDAR V V V V V V V V V V 
V V V V V V 

16 100 

30 2501029106 RAMDANNY V V V V V V V V V V 
V V V V V V 

16 100 

31 2501029107 RITA VINALISA V V V V V V V V V V 
V V V V V V 

16 100 

32 2501029108 SAEFUL MILAK V V V V V V V V V V 
V V V V V V 

16 100 

33 2501029109 SITI MAEMUNAH V V V V V V V V V V 
V V V V V V 

16 100 

34 2501029110 SITI ZURAIDAH V V V V V V V V V V 
V V V V V V 

16 100 

35 2501029111 SLAMET RIYANTO V V V V V V V V V V 
V V V V V V 

16 100 

36 2501029112 SUDIN - - - - -        - - - - - 
- - - - _ _ 

0 0 

37 2501029113 TITA KARTIKA V V V V V V V V V V 
V V V V V V 

16 100 

38 2501029114 WIDA NURHAIDA V V V V V V V V V V 
V V V V V V 

16 100 

39 2501029115 WILLY BUDIMAN V V V V V V V V V V 
V V V V V V 

16 100 

Jumlah hadir : 37,00 37 37 37 37 37 37 37 37 37 
37 37 37 37 37 37  

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

DAFTAR NILAI MAHASISWA

Fakultas
Prog. Studi
Semester
Mata Kuliah
Kelas
Dosen

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan
: PGSD
: Gasal 2025/2026
: Pedagogik Transf
: 1T
: ASLAM, Drs.,M.Pd., Dr.

NO N I M NAMA MAHASISWA N.Aktif
( 10 % )

N.TUGAS
( 20 % )

N.UTS
( 30 % )

N.UAS
( 40 % )

N
RATA 2

N.
HURUF

1 2501029077 ABDURRAHIM KORI 0 0 0 0 0.00 E

2 2501029078 AGUNG PRIHANTO 85 90 82 88 86.00 A

3 2501029079 ANIS MUNADI 90 90 85 88 88.00 A

4 2501029080 APIPUDIN 85 88 82 85 85.00 A

5 2501029081 ASEP SAEFULLAH 86 90 80 85 85.00 A

6 2501029082 DARYONO 85 88 80 88 85.00 A

7 2501029083 DENA HARTAMI 85 85 80 85 84.00 A-

8 2501029084 DESI NURHAYATI 86 90 80 88 86.00 A

9 2501029085 EDIN 85 88 80 86 85.00 A

10 2501029086 ELIS SURYATI 85 85 80 85 84.00 A-

11 2501029087 ENOK ROHAYATI 85 86 80 85 84.00 A-

12 2501029088 ERNA SUMARNI 85 88 80 86 85.00 A

13 2501029089 FIRDAUS NURHAYATI 85 85 80 85 84.00 A-

14 2501029090 HAMDANAH 85 85 80 85 84.00 A-

15 2501029091 HARDIANTO DARMAWAN 86 90 82 88 86.00 A

16 2501029092 HENI YULIANI SUHERMAN 85 88 80 86 85.00 A

17 2501029093 HIDAYATULLAH 88 88 80 86 85.00 A

18 2501029094 HIKMATULOH 85 85 82 86 85.00 A

19 2501029095 IIT HARTATI 85 85 80 85 84.00 A-

20 2501029096 JAJAT SUDRAJAT 85 90 82 85 85.00 A

21 2501029097 LULU APRISIANTI 82 85 80 85 83.00 A-

22 2501029098 MAJAZI 80 85 80 85 83.00 A-

23 2501029099 MARIYAM 85 85 80 85 84.00 A-

24 2501029100 MUHAMMAD HADI MUSTOFA 88 90 82 86 86.00 A

25 2501029101 MUSRIATI 85 85 80 85 84.00 A-

26 2501029102 NENI KUSNAENI 85 88 82 88 86.00 A

27 2501029103 NENI ROSMIATI 86 88 80 86 85.00 A



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

DAFTAR NILAI MAHASISWA

Fakultas
Prog. Studi
Semester
Mata Kuliah
Kelas
Dosen

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan
: PGSD
: Gasal 2025/2026
: Pedagogik Transf
: 1T
: ASLAM, Drs.,M.Pd., Dr.

NO N I M NAMA MAHASISWA N.Aktif
( 10 % )

N.TUGAS
( 20 % )

N.UTS
( 30 % )

N.UAS
( 40 % )

N
RATA 2

N.
HURUF

28 2501029104 PURWIYANTI 86 86 82 86 85.00 A

29 2501029105 RACHMAH CHAIDAR 80 85 80 85 83.00 A-

30 2501029106 RAMDANNY 88 90 80 88 86.00 A

31 2501029107 RITA VINALISA 90 90 85 90 89.00 A

32 2501029108 SAEFUL MILAK 84 85 80 85 83.00 A-

33 2501029109 SITI MAEMUNAH 82 85 80 85 83.00 A-

34 2501029110 SITI ZURAIDAH 82 85 80 84 83.00 A-

35 2501029111 SLAMET RIYANTO 85 88 80 86 85.00 A

36 2501029112 SUDIN 50 0 50 0 20.00 E

37 2501029113 TITA KARTIKA 82 86 80 85 83.00 A-

38 2501029114 WIDA NURHAIDA 82 85 80 85 83.00 A-

39 2501029115 WILLY BUDIMAN 90 90 85 88 88.00 A

Ttd

ASLAM, Drs.,M.Pd., Dr.


